

# **KPE Holding ApS**

Nørregade 129, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 42 67 18 43

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

---

Kim Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KPE Holding ApS Nørregade 129 7480 Vibbjerg
	CVR-nr.: 42 67 18 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Pedersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Nonstop System ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.291 mod 149.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har indflydelse på aflæggelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	7/9 2021 - 30/6 2022
Andre eksterne omkostninger	-8.447	-3.377
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.447</b>	<b>-3.377</b>
Indtægter af kapitalinteresser	25.345	166.673
Andre finansielle indtægter	43.338	300
Øvrige finansielle omkostninger	-13.190	-18.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.046</b>	<b>145.161</b>
Skat af årets resultat	-4.755	4.733
<b>Årets resultat</b>	<b>42.291</b>	<b>149.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.291	149.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.291</b>	<b>149.894</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	528.268	652.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	528.268	652.923
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>528.268</b>	<b>652.923</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	4.733
2 Tilgodehavende selskabsskat	9.590	81
Tilgodehavender i alt	9.590	4.814
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.030	94.354
Værdipapirer i alt	143.030	94.354
Likvide beholdninger	15.672	27.178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>168.292</b>	<b>126.346</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>696.560</b>	<b>779.269</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	192.185	149.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>232.185</b>	<b>189.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	461.250	586.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.375	589.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>464.375</b>	<b>589.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>696.560</b>	<b>779.269</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	149.894	189.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.291	42.291
	<b>40.000</b>	<b>192.185</b>	<b>232.185</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	7/9 2021 - 30/6 2022
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	486.250	0
Tilgang i årets løb	0	486.250
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>486.250</b>	<b>486.250</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	166.673	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.345	166.673
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>42.018</b>	<b>166.673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>528.268</b>	<b>652.923</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nonstop System ApS	Herning	10 %
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022	81	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-22	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	9.531	81
	<b>9.590</b>	<b>81</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Kapital-</b>	<b>Børsnoterede</b>
	<b>interesser</b>	<b>aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	528.268	143.030
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	25.345	-13.133
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

**5. Eventualposter**

Ingen.

**6. Nærtstående parter**

**Bestemmende indflydelse**

Kim Pedersen

Hovedaktionær
